
ZARZĄDZENIE NR 819/24 
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 600/22 Wójta Gminy Kostomłoty z dnia 27 października 2022 r. 
w sprawie wprowadzenia w Urzędzie Gminy Kostomłoty "Regulaminu Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych" 

Na podstawie art. 3 ust. 2 oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych. (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 998), zarządzam co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść załącznika nr 6 do "Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych" - 
"Tabela wysokości udzielanej pomocy finansowej, Kwota dofinansowania: wczasy pod gruszą/świadczenie 
pieniężne" w sposób wskazany w załączniku do zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Wójt Gminy Kostomłoty 
 
 

Janina Gawlik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78EF1B33-EBAA-4F95-A138-6D2810D2A26A. Uchwalony Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 819/24 

Wójta Gminy Kostomłoty 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

Tabela wysokości udzielanej pomocy finansowej 

Kwota dofinansowania: wczasy pod gruszą/ świadczenie pieniężne 

Dochód przypadający na jedną osobę według 
złożonego przez uprawnionego pisemnego 
oświadczenia o dochodzie  

Kwota w zł 

do 2000 zł  1000 
od 2001,00 zł do 3000,00 zł  950 
od 3001,00 zł do 5000,00 zł  900 
od 5001,00 do 7000, 00 zł  850 
powyżej 7001,00 zł  800 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78EF1B33-EBAA-4F95-A138-6D2810D2A26A. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych został opracowany na potrzeby określenia zasad 

przeznaczania środków Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy 

Kostomłoty(zwanego dalej Funduszem) na poszczególne cele i rodzaje działalności socjalnej. Regulamin 

Funduszu to również narzędzie do wprowadzenia zasad i warunków korzystania ze świadczeń 

finansowanych z Funduszu. Tabele dofinansowań stanowią podstawę do ustalenia kwoty pomocy w 

zalażności od sytuacji materialnej i na wniosek beneficjenta.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78EF1B33-EBAA-4F95-A138-6D2810D2A26A. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



